



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor investic a regionálního rozvoje



MELTX00RL5GW

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/8516/2020

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Iveta Dunovská

+420 476 767 615

iveta.dunovska@mulitvinov.cz

Datum:

29.01.2020

Technické služby Litvínov s.r.o.

S.K.Neumanna 1521

436 01 Litvínov

IČ: 25423835

DIČ: CZ25423835

Objednávka č. 04/05/2020

KT/11015/2020

Objednáváme u Vás **náhradní výsadbu 13 ks stromů (javorů)** v ulici Ke Střelnici v Litvínově, po dokončení investiční akce "Stavební úpravy komunikací v ul. Gorkého a Ke Střelnici, dle Vaší cenové nabídky z 01/2020.

Termín plnění: jaro nebo podzim 2020

Položka,	Jednotky	Počet	Cena / jednotka	Cena celkem bez DPH
Náhradní výsadba stromů ul. Ke Střelnici,	komplet	1	Kč	82 033,00 Kč
Cena celkem bez DPH				82 033,00 Kč
DPH 21%				17 226,93 Kč
Cena celkem vč. DPH				99 259,93 Kč

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.



Ing. Tomáš Hubal
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje

Čj.:

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:

Splatnost faktury je minimálně 21 dnů od jejího doručení.

Rozpočtová skladba: 2212/6121/04/04041/UZ010

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Tomáš Hubal Dne: 29.1.2020

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují: Ing. Romana Švarcová Dne: 29.1.2020

Podpis:

Za věcnou správnost

Operaci schvalují: Iveta Dunovská Dne: 29.1.2020

Podpis:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Objednatel prohlašuje, že tato akce nebude používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude na výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole operací souvisejícím závazku		
Rozpočtová skladba: 2212/6121/04/04041/UZ010		
Identifikace připravované operace:		
Výše budoucího závazku: 49.259,93 Kč		
Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci		
29-01-2020	Ing. TOMAŠ HUBAL	Podpis
Datum	Jméno a příjmení	Podpis
Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci		
29-01-2020	Ing. ROMANA ŠVARCOVÁ	Podpis
Datum	Jméno a příjmení	Podpis



Technické služby Litvínov s.r.o.
S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

Středisko: 610

Zhotovitel: **Technické služby Litvínov s.r.o.**

S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

IČO: 25423825

Bankovní spojení:

Objednatel: **MěÚ Litvínov**

nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

IČO: 00266027

DIČ: CZ00266027

Bankovní spojení: KB a.s. Most, č.ú. 190000921491/0100

Tel.: 476757800

Specifikace díla: **Náhradní výsadba v ulici Ke Střelnici, Litvínov (13 ks javorů)**

Místo díla: Litvínov

Termín plnění díla dle objednávky:

Cena a specifikace díla :

1. Služby

datum	Poskytovaná služba	počet ks	jednotková cena	cena bez DPH
	náhradní výsadba (rostlinný materiál, zemina, hnojivo, kotvení, mulč, úvazky, povýsadbová táhlička)	13	4 590,00 Kč	59 670,00 Kč
	vytyčení sítí	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
	ruční práce	13	1 050,00 Kč	13 650,00 Kč
	doprava (dovoz rostlinného materiálu, zeminy, hnojiva, kotvení, mulče, úvazků)	1	4 713,00 Kč	4 713,00 Kč
	režijní náklady	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
Služby celkem bez DPH				82 033,00 Kč
Služby celkem vč. DPH (21%)				99 259,93 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

82 033,00 Kč

CENA CELKEM VČ. DPH

99 259,93 Kč

ZÁLOHA

0,00 Kč

HALÉROVĚ ZAOKROUHLĚNÍ

0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČ. DPH 21%

99 259,93 Kč

V Litvínově dne: 30.1.2020

Zhotovila: Čačková Ivana

e-mail: c

